Ergebnisse "Westdeutsche Meisterschaft" im Bankdrtcken, 14. November 2009 / Bielefeld

Klasse

Manner

Junioren

bis 23 Jahre
Leichtgewicht -75kg

Mittelgewicht -95kg

Schwergewicht -115kg

Aktive bis 39 Jahre
Leichtgewicht -75kg

Mittelgewicht -95kg

Schwergewicht -115kg

Superschwergewicht +115kg

Masters | ab 40 Jahre
Mittelgewicht -95kg

Schwergewicht -115kg

Superschwergewicht +115kg
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Name

Omer Acar
Martin Léwen

Julian Rose
Antony Leber

Sebastian Nubel

Domenico Farvara
Heiko Birkemeyer

Gunther Koll
Marko Balck
Thorsten Maltzen

Andreas Weisbecker
Christoph Beuermann

Ingo Seidel
Vitali Krenz
Lars Gohler
Marc Galland
Nick Mdrsch
Dirk Thalheim

Mirko Jentzsch

Torsten Jaap

Frank Leiyng

Sergej Arent
Michael Zacharias

Ort

Hildesheim
Bielefeld

Heide
Bielefeld

Soest

Wuppertal
Bielefeld

Westerholt
Hamburg
Bielefeld

Soest

Hann. / Minden

Leverkusen
Moers
Monchenfrei
Diisseldorf
Essen
Ménchenfrei

Bielefeld

Perleberg

Nauen

Grevenbroich
Hagen

Korpergew. 1.Versuch 2.Versuch

72,5 kg
69,0 kg

80,8 kg
85,5 kg

102,0 kg

69,1 kg
73,5 kg

90,0 kg
84,8 kg
94,0 kg
89,5 kg
90,0 kg

103,0 kg
112,0 kg
111,8 kg
111,5 kg
113,0 kg
105,5 kg

116,5 kg

88,5 kg

113,5 kg

127,7 kg
134,5 kg

105,0 kg
65,0 kg

145.0kg
95,0 kg

160,0 kg

120,0 kg

190,0 kg
155,0 kg
155,0 kg
150,0 kg
140,0 kg

225,0 kg
220,0 kg
190,0 kg

175,0 kg
175,0 kg

210,0 kg

160,0 kg

210,0 kg

200,0 kg
190,0 kg

115,0 kg

145,0 kg
105,0 kg

170,0 kg

167,5 kg

220,0 kg

210,0 kg
200,0 kg

3. Versuch Gesamtpkt.

120,0 kg
75,0 kg

152,5 kg

175,0 kg

170,0 kg

222 5kg

47,50
6,00

71,70
19,50

73,00

50,90
46,50

110,00
87,70
61,00
60,50
60,00

122,00
120,50
78,20
73,50
72,00
44,50

93,50

81,50

106,50

82,30
65,50

DR

DR



Masters Il ab 50 Jahre
Leichtgewicht -75kg 1. Platz Norbert Rosel Heide 74,3 kg

Gesamtsieger / nach Relativpunkten, Reshel - Tabelle

Junioren:
Aktive:

Masters:

Julian Rose
Ingo Seidel
Frank Leiyng

120,0 kg

125,0 kg

127,5 kg

53,20 DR



